Совет Международной ассоциации
академий наук

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2025 г. г.Минск №389

Об избрании заместителя
руководителя МААН

Совет Международной ассоциации академий наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В соответствии с Положением о Международной ассоциации академий

наук и результатами голосования избрать заместителем руководителя
МААН от Национальной академии наук Беларуси - базовой академии
МААН сроком на три года главного ученого секретаря НАН Беларуси
В.Л. Турского.

Руководитель Международной
ассоциации академий наук В.С. Караник